(28) Cum post -discessum cubiculum per mensem vacuum remansisset, die 13 I 1804
solvit SC.2, pretium pro mense octobri (Scidula solutionis exarata a G.B.a Piccadori
C.M., Superiore del Collegio. - Orig.: AG XXVIII 6 b). In Libro di conti 34, ad diern 28 I
1804, tamen notatur, sc; 4 solutos esse, quia cubiculum tantum a mense de cembri iterum
Iocatum fuit.

(29) Libro di conti 31, ad diem 24 VIII 1803. Antehac die 20 VI tamquam debitum pro
habitatione per tres menses sco 6 solverat.

(30) Apud Patres Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini (OESA) in Piazza
s. Agostino.

(31) Libro di conti 31, ad diem 31 VIII 1803: « Per trasporto di roba nelle camere di
$. Agostino, ed accomodatura della medesima - SCo 2,2S", - Minus recte P. Giàttini sex
annis post dicit, se mense septembri 1803 in Conventu SS. Vincentii et Anastasii habitasse.
{~iattini ad Blasucci, Roma 17 IV 1809 (Orig.: AG V G IIS)'

(32) Libro di conti 43, ad diem 31 XII 18,06.
,(33) Ibid. 33, ad diem 31 XII 1803: « Per una vetrata al finestrone grande del corridore

.di S. Agostino - sco IS,- ».
(34) Ibid. 37, ad diem 31 XII 1804: « Per quattro pietanze in Aprile, Luglio, Settembre

e Dicembre alla comunità - SCo II,60,,,
(3S) Ibid. 39, ad diem 31 XII 180S: « Pietanze in questo anno alla comunità per rico

.noscenza cinque - sco 14,-",
(36) Ibid . .47, .ad diem 31 XII 1807: « Pietanze n. 6 con. quella della pubblicazione del

Decreto [diei 9 V 1807, constare de Alphonsi virtutibus in gradu heroico] agli Agostiniani -
:SC. 17,60": . .

(37) Ultimo die cuiusvis mensìs a IX 1803 - I 1808 P. Giattini conventui pro victu sol
vit sco ir,so. - Ibid. 32-47.

(38) Cfrsupra nota 26. - Iterutn de caritate annonae et vitae in epist. P.is 'Giattini
:ad Blasucci, Roma 14 VI 1803 (Orig.: AG V G 21).
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In Conventu S.Augustini P. Giattini remansit per 5 annos usque ad
diem 1 II 1808, quando milites franco-gallici ibi collocati sunt (39). Inve
riimus eum ut inquilinum huiusconventus in « Statu animarum » paroeciae
S. AugustiniIao): congruit quoque inscriptio epistularum quae ad eum
.missae sunt (41). Ibidem etiam RM Blasucci cum Fratre laico Innocentio
Franchini (42) mansionern fecit (43), occasioné iouiusdam commorationis in
Roma, primis mensibus ano 1806 (44). Habitatione apud Filios S.iAugu
stini P. Giattini valde contentum sesedemonstrat; RM Blasucci e contra
se minus bene acceptum sensisse videtur. Sed etiamhac occasione donurn
gratitudinis datum fuit conventui: « tre soprapietanze, due di gallinacci
ed una di pesce per riguardo dell'incomodo dell'alloggio» (45).